ДУМА
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ г. КРАСНОСЛОБОДСК
СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

От 08 октября 2019г.                         №3/8

Об образовании  постоянных комиссий Думы городского поселения   г.Краснослободск

        Руководствуясь Регламентом Думы городского поселения г.Краснослободск, Дума городского поселения г.Краснослободск

                                                    РЕШИЛА:

1.Образовать следующие постоянные комиссии Думы городского поселения г. Краснослободск:
а) по бюджетной, налоговой и экономической политике, предпринимательству;
б) по градостроительству, земельным отношениям, охране окружающей среды и экологии;
в) по ЖКХ, транспорту и дорожному хозяйству;
г) по социальной политике, вопросам семьи и делам ветеранов;
д) по образованию, культуре, делам молодёжи и спорту;
е) по правовым вопросам и связи с правоохранительными органами;
ж) по регламенту, депутатской этике, противодействию коррупции и депутатскому контролю.

2.Сформировать постоянные комиссии Думы городского поселения г.Краснослободск в следующем составе:
а) по бюджетной, налоговой и экономической политике, предпринимательству:
Председатель -    Глушков Сергей Александрович, депутат по
                             многомандатному избирательному округу №2;
Члены комиссии: Улыбин Сергей Александрович, депутат по
                             многомандатному избирательному округу №2;
                             Котлярова Наталья Ивановна, депутат по
                             многомандатному избирательному округу №3.

б) по градостроительству, земельным отношениям, охране окружающей среды и экологии:
Председатель -   Абдулин Евгений Лекманович, депутат по
                             многомандатному избирательному округу №2;
Члены комиссии: Аржуханов Рустам Фяритович, депутат по
                             многомандатному избирательному округу №2;
                             Котлярова Наталья Ивановна, депутат по
                             многомандатному избирательному округу №3.

в) по ЖКХ, транспорту и дорожному хозяйству:
Председатель -    Аржуханов Рустам Фяритович, депутат по
                             многомандатному избирательному округу №2;
Члены комиссии: Абдулин Евгений Лекманович, депутат по
                             многомандатному избирательному округу №2;
                             Глушков Сергей Александрович, депутат по
                             многомандатному избирательному округу №2.

г) по социальной политике, вопросам семьи и делам ветеранов:
Председатель –   Джиоева Светлана Вячеславовна, депутат по
                             многомандатному избирательному округу №1;
Члены комиссии: Атесов Александр Александрович, депутат по
                             многомандатному избирательному округу №3;
                             Назаренко Сергей Викторович, депутат по
                             многомандатному избирательному округу №3;
                             Гаманкова Елена Викторовна, депутат по
                             многомандатному избирательному округу №3.

д) по образованию, культуре, делам молодёжи и спорту:
Председатель –    Улыбин Сергей Александрович, депутат по
                              многомандатному избирательному округу №2;
Члены комиссии:  Скориков Александр Борисович, депутат по
                              многомандатному избирательному округу №1;
                              Джиоева Светлана Вячеславовна, депутат по
                              многомандатному избирательному округу №1;
                              Атесов Александр Александрович, депутат по
                              многомандатному избирательному округу №3;
                              Гаманкова Елена Викторовна, депутат по
                              многомандатному избирательному округу №3.

е) по правовым вопросам и связи с правоохранительными органами:
Председатель –    Назаренко Сергей Викторович, депутат по
                              многомандатному избирательному округу №3;
Члены комиссии:  Морквин Владимир Дмитриевич, депутат по
                              многомандатному избирательному округу №1;
                              Шайдуллаев Динар Фатыхович, депутат по
                              многомандатному избирательному округу №1.

ж) по регламенту, депутатской этике, противодействию коррупции и депутатскому контролю:
Председатель  –   Морквин Владимир Дмитриевич, депутат по
                              многомандатному избирательному округу №1;
Члены комиссии:  Скориков Александр Борисович, депутат по
                              многомандатному избирательному округу №1;
                              Тихно Сергей Владимирович, депутат по
                              многомандатному избирательному округу №2.

 В соответствии с гл.3, ст.8, п.8.4 Регламента Думы городского поселения г.Краснослободск заместитель председателя Думы городского поселения г.Краснослободск Сапожников В.И., депутат Думы по многомандатному избирательному округу №3, входит в профильные комиссии Думы городского поселения г.Краснослободск с правом решающего голоса.

[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Думы городского
поселения г.Краснослободск                                             Коденко И.Г.